I-TRICO

. Le petit coin des producteurs |

DEVIS FORMATION SUR LES
PLANTES MEDICINALES

FOURNISSEUR

Date : 25-01-2024

Main Tendue de Dyna aux enfants/Ndiarogne Sérere

AGRI-TRICO

00221 77 649 37 45

Bentégner, Toglou wolof

Email : agritrico@gmail.com

CLIENT
+33 6 48 57 27 37
Prix

Désignation Quantité unitaire
Matériels de formation 1 105 500
Logement équipe 2 20 000
Formation sur I’élaboration et I'utilisation 115 000
de médicaments a partir de plantes
locales

Carburant voiture équipe A/R 2 25 000
Reédaction du rapport de formation 1 15000

TOTALTTC

Mode de paiement : Par western Union ou virement
bancaire

Prix total en CFA

105 500

40 000

345000

50 000

15000

555 500 CFA
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